※法人名

※事業所名

※事業分野

※所在地

通勤アクセス

※仕事の内容

事業所異動

職種

※仕事の内容
　（具体的な内容）

職務内容の変更

□定めあり(4カ月以上)
□定めあり(4カ月未満)
□日雇(日々又は1カ月未満)

　　年　　カ月

契約更新の可能性

募集人数

募集期間

副業・Wワーク

備考

賃金(時給）

通勤手当

支払日

備考

勤務時間

週勤務日数

休憩時間

時間外労働

加入保険

受動喫煙防止の状況

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　代表者名（管理者・責任者）　　早瀬　文香

記

(様式１)［2024.10修正版］

学生の福祉職場アルバイト募集事業　求人票
令和6年9月30日

岡山県福祉人材センター所長　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  施 設・事業所名 　　　　　　　　　　　喜楽

1～3名

■随時　　□　月　　日　～　月　　日

■可　　　 □不可

下記のとおり学生の福祉の職場アルバイト事業の受入事業所として登録を届出します。

社会福祉法人　結い

喜楽

□高齢　■障害　□児童　□保育　□その他

岡山市中区穝3-4

高島駅から徒歩10分

■なし　　□あり（異動の範囲：　　　　　）

職業指導員助手

障がいのある方々と一緒に、宅配弁当を盛り付けし配達するの
を手伝います。

■なし　　□あり（変更の範囲：　　　　　　　　　　　　　　）

■定めなし

■原則更新
□条件付きで更新あり（更新条件：　　　　　　　　　　　　　　）
□なし

勤務等

(1)6:00～8:00　(2)9:00～12:00　(3)13:00～16:00
(4)9:00～16:00

週1日～6日 (月～土)　勤務時間.・日数は相談に応じます。

なし (9:00～16:00の勤務は1時間)

■なし　　□あり（おおむね　　　　　　　時間）

雇用期間

募集条件

法人・事業所

障がいのある方々と一緒に、宅配弁当を盛り付けし配達するのを手伝います。

労災保険

□敷地内禁煙　■敷地内禁煙（屋外に喫煙場所設置）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

それぞれの条件に応じて働けます。

賃金等

982円　(6:00～8:00は時給1,082円)

月額上限20,000円(片道2km以上で支給)

翌月10日

早出(6:00～8:00)の場合、朝食弁当持ち帰りあり。

受付番号　 受付者

2410009 岡

担当者名

電話番号

メールアドレス

HP（事業所URL）

応募に関する連絡先

本部　　高橋　陽子

086-206-7385

yui-2022@outlook.jp
https://yui-2002.com/

※は募集事業所一覧への掲載事項です。
求人票を取り下げる場合や充足した場合は岡山県福祉人材センターまでご連絡ください。

事業所紹介・PR 資格取得相談のります。

（岡山県福祉人材センター記入欄）

mailto:yui-2022@outlook.jp
https://yui-2002.com/
mailto:yui-2022@outlook.jp
https://yui-2002.com/

	学生アルバイト求人票(24.10)